[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «_08_» __07___ 2021 г.

           №_26/21- ПГ__
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой личный вклад в становление и развитие системы образования города Мирного и в связи с празднованием Дня города и алмазодобывающей промышленности наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:
2. Ильину Елену Геннадиевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 26».

3. За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие алмазодобывающей промышленности, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня города и алмазодобывающей промышленности наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:

Кошевого Андрея Валентиновича – слесаря по обслуживанию и ремонту оборудования Участка подъемов и поддержаний шахтных стволов № 2 Подземного рудника «Интернациональный» Мирнинского горно-обогатительного комбината акционерной компании «АЛРОСА» (публичное акционерное общество).

4. За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой личный вклад в развитие системы здравоохранения города Мирного, самоотверженность, проявленную в период пандемии новой коронавирусной инфекции (COVID-19), активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня города и алмазодобывающей промышленности наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным»:
Стручкову Татьяну Петровну – исполняющую обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения Республики Саха (Якутия) «Мирнинская центральная районная больница».
Глава города

          К.Н. Антонов